Requerimento nº 309/2025, de 11-11-2025, do Ver. José Martins, requerendo ao Senhor 
Prefeito Municipal local prestar a esta a Casa de Leis informações acerca da execução da Lei 
nº 3.316, de 7 de novembro de 2025, que dispõe sobre a abertura de crédito adicional 
especial no valor de R$ 343.656,58 (trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e cinquenta 
e seis reais e cinquenta e oito centavos), proveniente do recurso aprovado pela FEHIDRO – 
Fundo Estadual de Recursos Hídricos, vinculado ao Contrato de Financiamento nº 090/2025, 
firmado junto ao DESENVOLVE / SP – AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO